reprezentanţi ai ofertantului „Vega Total  „SRL, administrator Șumutovschi Veaceslav, ne oferim 

ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm: ,, Lucrări de reparație și schimbarea geamurilor a sălii de sport a 

GM Boghiceni ,, 

pentru suma fără TVA: 

133 998, 15 lei  ( una suta treizeci si trei mii noua sute nouazeci si opt  lei, 15 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum : 

26 799, 63 lei  ( douazeci si sase mii sapte sute nouazeci si noua  lei ,63 bani). 

Suma totala cu TVA: 

160 797, 78 lei(  una suta saizeci mii sapte sute nouazeci si sapte   lei, 78 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare.